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KENELLE VALMENNUS SOPII?  
Työpaja sopii kaikenikäisille ja kaiken rotuisille 
koirille, sekä aloitteleville että kilpaileville koirakoille. 
Harjoitukset suunnitellaan yksilöllisesti ja tehdään 
yksi koira kerrallaan. Koiran tulee olla levännyt ja 
nälkäinen, jotta se innostuu koulutuksesta. Ohjaajan 
on hyvä olla kiinnostunut koiran kouluttamisesta 
iloiseen ja energiseen yhteistyöhön.  
 
 
VALMENNUKSEN KESTO 
Työpaja kestää klo 10-16. Päivän aikana pidämme 
koirien ulkoilutustaukoja. Koirat odottavat 
harjoitusvuorojaan sisätiloissa kevythäkeissään.   
 
 

 
 
 
 

 
MAKSUOHJE 
Osallistumismaksu maksetaan paikan päällä kortilla, 
käteisellä (mieluiten tasaraha) tai MobilePaylla. 
Huomioithan varaus- ja peruutusehdot 
kotisivuillamme 
http://www.haamujatuulessa.net/services/hinnasto/. 
 
 
AJO-OHJE JA KARTTA 
Ajo-ohje ja kartta lähetetään mukaan 
ilmoittautuneille osallistujille.  
 
 
KOULUTUSOHJAAJA 
Reija Nieminen, puh. 040 4160 116 

 SPKL-tuomari, SKL ylituomari 2015 
 Palveluskoiraharrastaja vuodesta 1995 
 Eläinkoulutusopintoja 2012-2015 
 Suomenmestaruus PK-haussa 2010 
 Pohjoismaiden mestaruushopea PK-haussa 

2010 
 7 henkilökohtaista arvokilpailumitalia  

PK-haussa 
 Kirjoittanut kirjan ”Haamuja Tuulessa, 

palvelus- ja pelastuskoiran koulutus 
hakukokeeseen”  

 IGP MM-joukkueen varakoirakko 2019 
 Kouluttanut henkilö- ja esine-etsintää sekä 

tottelevaisuutta, pitänyt luentoja ja 
seminaareja ympäri Suomea yhdistyksille ja 
harrastajille.  

 

 

YHTEISTYÖ JA MOTIVAATIO WORKSHOP 
Koiran ja ohjaajan yhteistyö koostuu monesta osasta, mm.  tunnetiloista, vireestä, itsevarmuudesta, teknisestä 
osaamisesta, motivaatiosta. Saumaton yhteistyö näyttää helpolta ja lähes virheettömältä, siinä on ns. 
lavakarismaa, valovoimaa. Työpajassa pureudutaan yhteistyön osa-alueisiin ja käydään läpi, miltä ne näyttävät 
ulospäin, sekä millaisia työkaluja olisi käytettävissä, kun rakennetaan saumatonta yhteistyötä koiran ja ohjaajan 
välille.  

Motivaatio on koiran halukkuutta johonkin toimintaan. Motivaatiota voidaan lisätä tai heikentää mm. palkkion 
laadulla, intensiteetillä, toiminnallisen palkkion rakentamisella, tunnetilaan vaikuttamalla. Työpajassa 
opettelemme ruoka- ja lelumotivaation kasvattamista tai niistä luopumista, kumpi palvelee koiran motivaatiota 
esim. tottelevaisuustyöskentelyyn enemmän.  
 
 


